



# Faktúra - daňový doklad

<b>Dodávateľ:</b> SPP CNG s.r.o. Mlynské nivy 44/a Bratislava IČO: 47 552 549 DIČ: 2023947640 IČDPH: SK2023947640 Banka: Všeobecná úverová banka a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK76 0200 0000 0042 9691 1951 Číslo účtu: 4296911951 Kód banky: 0200	<b>Daňový doklad:</b> <b>200102909</b> Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 200102909 Odberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČDPH: SK2021157556 Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia Rastislavova č.79 040 01 Košice Slovenská republika
<b>Adresa sídla:</b> Rastislavova č.79 040 01 Košice Číslo zmluvy: 045/17/CNG Číslo objednávky:	<b>Dátum splatnosti:</b> 18.01.2021 Forma úhrady: Prevodom Dátum vyhotovenia: 04.01.2021 Dátum dodania: 31.12.2020

Fakturujeme Vám odber za obdobie do: 31.12.2020

## ODOBRANÝ TOVAR

Názov	Množstvo	Mj	Cena Mj bez DPH	Cena bez DPH (po zľave)	%DPH	DPH	Cena celk. s DPH
CNG stlačený zemný plyn na pohon vozidiel	68,79	KG	0,732 €	50,35 €	20	10,07 €	60,42 €
Spotrebná daň	68,79	KG	0,141 €	9,70 €	20	1,94 €	11,64 €

## REKAPITULÁCIA DPH

Sazba DPH	Daňový základ	Čiastka DPH
0%	0,00 €	0,00 €
10%	0,00 €	0,00 €
20%	60,05 €	12,01 €

CELKOM FAKTUROVANÉ

**72,06 €**

Vystavil: Lucia Daubnerová  
Telefón: 0911 088 112  
E-mail: cngfaktura@sppcng.sk



Platba QR kódom

pečiatka, podpis

OR Okresného súdu Bratislava I. odd. Sro, vložka c.: 94856/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, sme oprávnení Vám účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Daňový doklad: 200102909

© EuroFUEL - uniCODE systems

Strana 1/1